
 

 

         ЛІГА РАДІОАМАТОРІВ УКРАЇНИ 
 

UKRAINIAN AMATEUR RADIO LEAGUE 
          Зареєстровано Міністерством юстиції України 3 вересня 1992 р. Свідоцтво №286 

                                     ГУ по м.Києву та Київській області АТ "Ощадбанк", п/р N 26007300744813, 
МФО 322669, ЄРДПОУ 14361078 
                Громадська організація 

 
 
                                              Україна, 03057 , м.Київ, пр.-кт Перемоги 52/2 оф.29 

                         Штаб-квартира ЛРУ.  
                                           Тел.   0505522551                                                    

 

 
                                         НАКАЗ №9 
 
м.Київ                                                                                                  21.08.2017р. 

 
 
З метою проведення підготовки проектів документів  
до  конференції ГО ЛРУ  у вересні  2017 року. 
 
Наказую: 
 
 
1. Першому віце-президенту ГО ЛРУ Гаю.С. UT5UIA  та секретарю Лякіну А. UT2UB надіслати всім 
керівникам ВП ГО ЛРУ   проект нового  Статуту ГО ЛРУ. 
 
2. Керівникам ВП ГО ЛРУ ознайомити членів своїх відокремлених підрозділів з даним проектом 
нового Статуту ГО ЛРУ та надати в письмовому вигляді свої пропозиції , доповнення та зауваження  
до проекту в строк до 10 вересня 2017р.  
 
3. Для ознайомлення членів ГО ЛРУ з проектом  Статуту,  секретарю Лякіну А. UT2UB забезпечити 
його опублікування на офіційному сайті ГО ЛРУ   http://uarl.org.ua/   в строк не пізніше  21.08.2017. 
 
4. Створити робочу групу у складі  першого  віце-президента Гая С. UT5UIA, Іванова С. UT9NA, 
Залізняка О. UX7UU. для розгляду пропозицій, доповнень, зауважень  та узгодити кінцеву версію 
проекту Статуту ГО ЛРУ, який буде винесено на розгляд конференції..   
Електрона  адреса  для кореспонденції по  проекту Статуту : lru-25@ukr.net 
 
5. Першому віце-президенту ГО ЛРУ Гаю.С. UT5UIA  до 20 вересня  надати узгоджену кінцеву версію 
проекту Статуту ГО ЛРУ. 
 
 
 
 
                    Президент ЛРУ                                              Кириленко А.П. 


